2024 年 4 月 1 日
さいたま市テニス協会
 普及委員各位
 協力委員各位

                            さいたま市テニス協会
                            普及部 村井

           指導者研修会のお知らせ（案）

  日頃よりテニス協会活動にご協力頂き深謝申し上げます
 この度は下記日程にて新人指導員向けを中心とした研修会を実施致します
ご多忙とは思いますが、ご参加をお願い申し上げます

日時    2024 年 4 月 29 日（月・祝） 13 時 00 分～17 時 00 分

会場    浦和西体育館 施設 1(競技場)

内容    協力委員及び新任指導者向け実技指導研修会
       講師 ： 普及部指導員
       テーマ： 指導への心構えと指導方法について
           （小中学生～成人の入門/初心者を中心）

参加資格  協力委員、指導経験 1～2 年目

持参品   体育館シューズ、ラケット、筆記用具、飲み物、名札、靴を入れるビニー

ル袋

出席締切 2024 年 4 月 22 日（月）
問合せ   普及部担当 堀本
        e-mail chiemidon@jcom.home.ne.jp

                                  以上

mailto:chiemidon@jcom.home.ne.jp